
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i Uchwały Rady Gminy Kobylanka Nr XXXV/231/09 z dnia 
28 maja 2009 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kobylanka do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne oraz za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 51/11 z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia stawek za wynajem 
pomieszczeń o charakterze użyteczności publicznej, położonych na terenie Gminy Kobylanka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kobylanka 

 
 

Julita Pilecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 2905



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2021 

z dnia 16.06.2021 r. 

 

Wysokość stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich (w zł) 

 

 

Świetlica 1 godzina 1 doba 31 grudnia/1 stycznia 

Reptowo 30 160 1000 

Morzyczyn 25 140 600 

Bielkowo 25 140 600 

Rekowo 20 110 300 

Motaniec 20 110 300 

Niedźwiedź 20 110 300 

 

 

 

Do stawek opłat zawartych w tabeli dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 

określonej przepisami ustawy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2905


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 60

		2021-06-30T12:45:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




